



Byens Kloakservice ApS

Gl. Århusvej 33

8732 Hovedgård

ÅRSRAPPORT

1. januar 2015 til 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2016

Dirigent Ole Søren Poulsen Østergaard

CVR NR. 31582539

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Byens Kloakservice ApS
Gl. Århusvej 33
8732 Hovedgård

Telefon: 75 66 10 05
Hjemmeside: <http://www.byenskloakservice.dk/>
CVR-nr.: 31 58 25 39
Stiftet: 27. juni 2008
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Søren Poulsen Østergaard

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Jessensgade 1
8700 Horsens

Revisor

Elley Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve kloakvirksomhed og andet hermed efter ledelsens vurdering forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 202 t.kr. må betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat i samme størrelsesorden for 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	2.359.805	2.142.209
2 Personaleomkostninger	-1.699.818	-1.567.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-368.423	-333.349
DRIFTSRESULTAT	291.564	241.187
Andre finansielle indtægter	8.851	5.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.840	25.590
Andre finansielle omkostninger	-50.952	-68.625
RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER	276.303	203.158
Ekstraordinære poster	0	23.825
RESULTAT FØR SKAT	276.303	226.983
Skat af årets resultat	-74.079	-68.796
ÅRETS RESULTAT	202.224	158.187
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-797.776	158.187
DISPONERET I ALT	202.224	158.187

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	203.210	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.620.760	1.963.327
Materielle anlægsaktiver	1.823.970	1.963.327
ANLÆGSAKTIVER	1.823.970	1.963.327
Råvarer og hjælpematerialer	50.581	64.902
Varebeholdninger	50.581	64.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.460.861	1.212.587
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	367.209	365.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.998	668.797
Andre tilgodehavender.....	24.302	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....	74.030	61.773
Tilgodehavender	2.716.400	2.316.836
Likvide beholdninger.....	1.156	1.810
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.768.137	2.383.548
AKTIVER	4.592.107	4.346.875

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	894.699	1.692.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.000.000	0
4 Egenkapital	2.019.699	1.817.474
Hensættelse til udskudt skat	23.453	21.119
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	23.453	21.119
Leasingforpligtelser.....	707.015	923.260
5 Langfristede gældsforpligtelser	707.015	923.260
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	216.200	204.800
Kreditinstitutter.....	392.164	20.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.289	214.291
Selskabsskat	71.090	0
Anden gæld	727.335	888.941
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	250.862	256.307
Kortfristede gældsforpligtelser	1.841.940	1.585.022
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.548.955	2.508.282
PASSIVER	4.592.107	4.346.875
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet er at udøve kloakvirksomhed.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.418.508	1.262.259
Pensioner	215.432	247.632
Andre omkostninger til social sikring	65.878	57.782
	<u>1.699.818</u>	<u>1.567.673</u>
Personaleomkostninger i alt		
	<u><u>1.699.818</u></u>	<u><u>1.567.673</u></u>
	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	0	2.986.018
Tilgang i årets løb	229.066	0
	<u>229.066</u>	<u>2.986.018</u>
Kostpris 31. december 2015	229.066	2.986.018
Af-/nedskrivninger, primo	0	-1.022.691
Årets af-/nedskrivninger	-25.856	-342.567
	<u>-25.856</u>	<u>-1.365.258</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-25.856	-1.365.258
	<u>-25.856</u>	<u>-1.365.258</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>203.210</u>	<u>1.620.760</u>
	<u><u>203.210</u></u>	<u><u>1.620.760</u></u>
Heraf finansielle leasingaktiver	0	1.222.004
	<u>0</u>	<u>1.222.004</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.692.475	-797.776	894.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	1.000.000	1.000.000
	<u>1.817.475</u>	<u>202.224</u>	<u>2.019.699</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	1.128.060	923.215	216.200	0
	<u>1.128.060</u>	<u>923.215</u>	<u>216.200</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Danske Bank A/S stillet virksomhedspant kr. 450.000.